Oxomen. — Coadjutoria super Prioratu Ecclesie Oxomen. Ordinis Sancti Augustini in favorem Ludovici Vazquez. — Dat. ut supra 1509. 3. Kal. Januarij anno VII. Ex Regest. 56. Julij II. pag. 294.

Elenco

Elenco de las Coadjutorias admitidas, y despachadas en los Pontificados de Pio IV, y de San Pio V. en varias partes de la Cristiandad. Las dos primeras son las concedidas por Pio IV, y las otras dos por San Pio V.

Elboren. — Coadjutoria Canonicatus, & Decanatus Ecclesie Elboren. ex Persona Petri de Miranda ad favorem Simeonis Mascareñas. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 18. Kal. Octobris, Pontificat. Pij PP. IV. anno II. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 186.

Tullen. — Coadjutoria Prioratus S. Petri de Castrimelo ex Persona Nicolai Episcopi Balneoregien. ad favorem Nicolai Coloni. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 10. Kal. Februarij ejusd. Pontificat. anno IV. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 273.

Urbis. — Coadjutoria Motuproprio Canonicatus Basilicæ S. Joannis Lateran. de Urbe ex Persona Stephani Gionado ad favorem Horatij Mian. — Sub dat. Romæ apud S. Marcum 9. Kal. Augusti, Pontificat. Pij PP. V. anno I. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 29.

Cracovic. — Coadjutoria Canonicatus Ecclesie Cracovien. ex Persona Nicolai Grabionka ad favorem Christophori Prodołtri. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Junij ejusd. Pontificat. anno VI. Registrat. lib. 2. secretor. fol. 14.

V.

Elenco de las Coadjutorias admitidas, y despachadas en el Pontificado de Gregorio XIII. en varias partes de la Cristiandad.

Parisi. — Coadjutoria Abbatie Monasterij S. Dionysij, Ordinis S. Benedicti ex Persona Caroli Cardinalis à Lotharingia ad favorem Ludovici etiam à Lotharingia. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 16. Kal. Decembris, Pontificat. Gregorij PP. XIII. anno I. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 46.

August. — Coadjutoria Abbatie Monasterij Cæsarien. Cisterciens. Ordinis ex Persona Joannis ad favorem Uldeici Sollani. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Martij ejusd. Pontificat. anno I. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 67.

Laedien. — Coadjutoria Canonicatus Collegiate Ecclesie Beate Ode Loci Amanien. ex Persona Joannis Abrarff ad favorem Philippi Corfwaremia. — Sub dat. Romæ apud S. Marcum 9. Septembris ejusd. Pontificat. anno II. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 78.

Bisuntin. — Coadjutoria Abbatie Monasterij B. Marie de Clarofonte, Cisterciens. Ordinis ex Persona Joannis Lequin, ad favorem Ubaldi Pusfer. — Sub dat. Romæ apud S. Marcum 7. Idus Junij ejusd. Pontificat. anno II. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 94.

Cracovic. — Coadjutoria Præpositura S. Michaelis in Arce ex Persona Joannis Conalchi ad favorem Erasmi Serarefchi. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 9. Martij ejusd. Pontificat. anno III. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 121.

Pisani. — Coadjutoria Abbatissatus Monasterij Monialium B. Marie Fontis Ebrandi ex Persona Ludovicæ à Borbonio ad favorem Eleonoræ à Borbonio. — Sub dat. Romæ apud S. Marcum 8. Idus Octobris ejusd. Pontificat. anno III. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 128.

- Tullen.* — Coadjutoria Abbatiae Monasterij S. Manfueti de S. Manfueto ex Persona Nicolai Ufusmarij ad favorem Desiderij Colleti. — Sub dat. Romae apud S. Petrum 5. Kal. Januarij ejusdem Pontificat. anno III. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 158.
- Vilnen.* Coadjutoria Episcopatus Ecclesiae Vilnen. ex Persona Valeriani Episcopi ad favorem Georgij Padicoili Scholaris Vilnen. & in 20. circiter anno constituit. — Sub dat. Romae apud S. Petrum 15. Kal. Januarij ejusd. Pontificat. anno III. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 160.
- Tullen. & Treviren.* — Coadjutoria Abbatiae Monasterij Clari Locj, & Prioratus S. Ragoverti Locj de Stragnaco Cisterciens. Ordinis S. Benedicti Tullen. & Treviren. respectivè ex Persona Annæ de Castello. ad favorem Renati etiam de Castello. — Sub dat. Romae apud S. Petrum 9. Martij ejusd. Pontificat. anno III. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 179.
- Meten.* — Coadjutoria Abbatiae Monasterij Ordinis S. Benedicti in Vepria Cisterciens. ex Persona Joannis Dzulvois ad favorem Firmini Maldavich. — Sub dat. Romae apud S. Petrum 7. Kal. Aprilis ejusd. Pontificat. anno III. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 180.
- Briescen.* — Coadjutoria Abbatiae Monasterij S. Mariae Bellisporus, Praemostren. Ordinis ex Persona Alexandri Cardinalis Famesi ad favorem Caroli Torquati de Comitibus. — Sub dat. Romae apud S. Petrum 9. Octobris ejusd. Pontificat. anno IV. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 189.
- Bambergen.* — Coadjutoria Praepositurae Ecclesiae Bambergens. ex Persona Márquardi Averte ad favorem Ildebrandi Madraci. — Sub dat. Romae apud S. Petrum Idibus Septembris ejusd. Pontificat. anno IV. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 232.
- Meten.* — Coadjutoria Abbatiasatus Monasterij Monialium S. Godefridi ex Persona Magdalene de Castello ad favorem Franciscæ de Castello. — Sub dat. Romae apud S. Petrum 3. Idus Maij ejusd. Pontificat. anno IV. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 239.
- Basilien.* — Coadjutoria Abbatiae Monasterij Morbagen. ex Persona Joannis Uldario ad favorem Federici Boderet. — Sub dat. Romae apud S. Petrum Kal. Augusti ejusd. Pontificat. anno IV. Registrat. lib. secund. secretor. fol. 28.
- Gnesfurn.* — Coadjutoria Custodiae Ecclesiae Gnesfurn. ex Persona Clementis Ruduizki ad favorem Simonis etiam Ruduizki. — Sub dat. Romae apud S. Petrum 3. Idus Februarij ejusd. Pontificat. anno IV. Registrat. lib. secund. secretor. fol. 81.
- Cracovien.* — Coadjutoria Canonieatus Ecclesiae Cracovien. ex Persona Hieronymi Frochovski ad favorem Sebastiani Bozzinski. — Sub dat. Romae apud S. Petrum Idibus Julij ejusd. Pontificat. anno VI. Registrat. lib. secund. fol. 191.
- Gibbennen.* — Coadjutoria Monasterij B. Mariae de Septin, Cisterciens. Ordinis ex Persona Hieronymi Lamberti ad favorem Claudij Millieri. — Sub dat. Romae apud S. Petrum 7. Idus Maij ejusd. Pontificat. anno VI. Registrat. lib. secund. secretor. fol. 254.
- Tullen.* — Coadjutoria Abbatiasatus Collegiatae Ecclesiae S. Mennae de Porta suavi, Tullen. Dioecesis. ex Persona Claudiae Danghuriae ad favorem alterius Claudiae etiam Danghuriae. — Sub dat. Romae apud S. Petrum Kal. Decembris ejusd. Pontificat. anno VII. Registrat. lib. 3. secretor. fol. 136.

Tullen.

- Tullen.* — Coadjutoria Monasterij B. Mariæ Virginis à Trezo Ordinis Sancti Augustini Tullen. Diœces. ex Persona Joannis Castellani ad favorem Claudij Chevalier. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Januarij ejusd. Pontificat. anno VII. Registrat. lib. 3. secretor. fol. 162.
- Tallen.* — Coadjutoria Monasterij B. Mariæ Virginis de Alrasilva, Cisterciën. Ordinis Tullen. Diœces. ex Persona Joannis Petri ad favorem Nicolai etiam Perrini. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Idibus Junij ejusd. Pontificat. anno VIII. Registrat. lib. 4. secretor. fol. 10.
- Meten.* — Coadjutoria Abbatissatus Monasterij Monialium S. Petri, Ordinis S. Benedicti Meren. Diœces. ex Persona Annæ de Guasomila ad favorem Joanne de Marconeri. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 4. Idus Octobris ejusd. Pontificat. anno VIII. Registrat. lib. quart. secretor. fol. 32.
- Ploen.* — Coadjutoria Decanatus Ecclesiæ Ploen. ex Persona Pauli Glognoski ad favorem Laurentij Goriski. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 8. Kal. Februarij ejusd. Pontificat. anno VIII. Registrat. lib. 4. secretor. fol. 95.
- Cambracen.* — Coadjutoria Abbatiz Monasterij S. Petri Ordinis S. Benedicti ex Persona Erminij ad favorem Michaelis Vvillelmi. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Idibus Novembris anno VIII. ejusd. Pontificat. Registrat. lib. 4. secretor. fol. 133.
- Cracovien.* — Coadjutoria Canonatus Ecclesiæ Cracovien. ex Persona Petri de Poimania ad favorem Martini Szaznki. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Augusti ejusd. Pontificat. anno VIII. Registrat. lib. 4. secretor. fol. 112.
- Tullen.* — Coadjutoria Abbatiz Monasterij de Belloprato, Cisterciën. Ordinis ex Persona Nicolai Ogieri ad favorem Joannis Sellier. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Maij ejusd. Pontificat. anno VIII. Registrat. lib. quart. secretor. fol. 141.
- Treviren.* — Coadjutoria Abbatiz Monasterij de Safensis, Pramostraten. Ordinis ex Persona Claudij ad favorem Caroli ab Gormaltz. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 4. Nonas Aprilis ejusd. Pontificat. anno VIII. Registrat. lib. 4. secretor. fol. 177.
- Parisen.* — Coadjutoria Monasterij S. Germani de Pratis propè, & extramuros Parisen. Ordinis S. Benedicti ex Persona Caroli Cardinalis de Borbonio ad favorem Caroli etiam de Borbonio. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Nonis Junij ejusd. Pontificat. anno IX. Registrat. lib. 4. secretor. fol. 185.
- Meten.* Coadjutoria Monasterij B. Mariæ Virginis de Villeron, Cisterciën. Ordinis ex Persona Mathiæ ad favorem Remigij Puard. — Sub dat. Tusculi Idibus Januarij ejusd. Pontificat. anno IX. Registrat. lib. quart. secretor. fol. 190.
- Colonien.* — Coadjutoria Præposituræ Collegiatæ Ecclesiæ Sancti Georgij ex Persona Arnaldi Droulbarcz ad favorem Constantini Liehtstein. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 6. Nonas Julij ejusd. Pontificat. anno IX. Registrat. lib. 4. secretor. fol. 255.
- Tullen.* — Coadjutoria Monasterij B. Mariæ de Bonafagero ex Persona Pauli Nobilis ad favorem Georgij de Mercî. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Nonis Januarij ejusd. Pontificat. anno IX. Registrat. lib. quart. secretor. fol. 186.